

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w Sławnie

Adres artykułu: <https://bip.slawno.pl/artykul/nowy-biuletyn-informacji-publicznej>

Nowy Biuletyn Informacji Publicznej

W ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” Urząd Miejski w Sławnie wdrożył i uruchomił nowy Biuletyn Informacji Publicznej.

Miasto Sławno wykorzystuje środki grantowe w celu zwiększenia swojego potencjału cyfrowego. Projekt dotyczy wsparcia realizacji usług publicznych na drodze teleinformatycznej poprzez zwiększenie cyfryzacji instytucji samorządowych, a także zwiększenie cyberbezpieczeństwa w zakresie świadczenia usług publicznych na rzecz wspólnoty lokalnej i innych interesariuszy.

W przejrzystej konstrukcji nowego BIP wyeksponowane zostały najważniejsze informacje związane z Urzędem, organami władzy i uchwalanymi przez nie aktami prawa. W podzielonych według tematyki zakładkach mieszkańcy znajdą też inne przydatne informacje, w tym m.in. tablica ogłoszeń, zamówienia publiczne czy druki i formularze niezbędne do załatwienia spraw urzędowych. Nowy biuletyn jest w pełni responsywny, co oznacza, że prawidłowo będzie wyświetlać się na wszystkich urządzeniach mobilnych tj. smartfony czy tablety. Strona spełnia najnowsze wymogi WCAG 2.1 dostosowujące ją do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Wszystkie dotychczas umieszczane informacje (do końca 2022 roku) znajdują się na stronie archiwalnej. Przenoszenie danych i uruchamianie kolejnych obszarów następować będzie sukcesywnie. Nowy Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławnie funkcjonuje pod adresem www.bip.slawno.pl

Projekt finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Metryczka

Odpowiedzialny za treść:	Rafał Szymczewski
Wytworzył:	Rafał Szymczewski
Data wytworzenia:	01.01.2023
Opublikował w BIP:	Michał Firlej
Data opublikowania:	17.11.2022 00:00
Ostatnio zaktualizował:	Rafał Szymczewski
Data ostatniej aktualizacji:	19.01.2023 19:49
Liczba wyświetleń:	374